h 2

dico qd idem allegati e argumentu
disculpi et non deitano magis. Unde ha-
bendo ipsam ad auctoritatem si poterat do
apponere quod inferitur inuenienti. ut qd ho
possum meum per fidem falsum. Dicendo enim hoc ei
volendo credere certum apponere que prius esse
credenda. et est facta plausibiliter. nec potest
ad mitum fidei. ut sit vera fides. sed p
se ipsum ad rationabilem fidei per voluntate
credatur. sed de vult credi. Possum autem de
fidei aliqd simili credi qd non est du-
biu. Propter de facto viri qd abraham credi
dit filium suum interficiend. et se filium
interficiu. Propter de volendo edificare
templo credidit. qd hoc est factum. qd
propheta dixit s. de qd est in corde tuo va-
de et fac. qd dominus tecum es. qd p. v. Et
forte disculpi qd fugeret. nec in morte
potest fuisse crediderit istum articulo xps
monie postea fuit mortuus. Et similiter
manifestum est qd multa disculpi crediderit
istum. xps resurrexit per quam restaverat. ipius
crediderit simili. Ad rem invenientes
quod inferitur in eodem arguitur qd deo possum
fallere et decipere qd non habendo fiduciam aucto-
ritatis ipsius credo ad voluntatem voluntatis credo. qd
deo possum fallere et decipere. et voluntate co-
re errorum in mente hominis. et faciem eni credere
aliquod re se habere. Auguratur accepit fal-
lere et decipere viri qd id est in mente errorum ex p
mete qd non est istius qd dico fallere
scilicet in mente errorum errorum. vt ait talis tig. qd
non deitano qd deo inuenire non possit.
Et tenet argumentum suum de lxxviii qd.

q xxiij. Huius ad voluntatem bona sapientia
apponens articulū suū non credidit. Nam p. t. ex
ipso se quodlibet. qd hinc non est p. t. qd
scilicet hoc sicut. Ad sextum principale
qd ar. sic. Si hoc te credere articulos fi-
deri. a. quodlibet te ad oes explicare. dico
no. Sed quodlibet tenet hoc explicare. sed
ad articulū cunctis. et scilicet passi-
onis et iustitiae et huiusmodi. et alios non.
Et tu ar. qd. quodlibet hoc te credere et
tore omnibus articulis. dico qd non quodlibet tenet
vitam quodlibet erroris sub p. t. mortali.
Quodlibet quodlibet simplicibz credere non ob-
sanis et omniis fidei. dicitur velit credere.
P. t. et credere credit. hoc est p. t. p. t.
mortali si vnu simili credidit per abraham
non habuit uxores. l. ad amorem omnium
scriptum. et est vero. et credidit at theologo.
Et ad scriptorū qd ar. qd p. t. vetule
crede. praudient platus suu predicationem.
vnu et obedie te. Ponatur ergo qd sit
habet. et ipsa punitatem esse fideli. t. t.
est p. t. qd ipsa mente et volendo credere hec
simili. Et tunc vlt. ponatur qd ipsa menti-
tum p. eo qd hoc credit et assentit.
ipsa p. t. effici martir. et tunc modi p
errore. vnu simili. Ad istud dico qd ve-
tula qd tunc te ad fidem explicata de
quodlibet articulo. sed ipsodlibet non tenet
ad explicitam fidem ut dico e. Unde si
audiat platus predicante errorem vlt
apponere errorum. quia ipsa nescit esse
errorum. et credat ei non potest. sed
te errorum. qd te ei credere non ita est qd